

JK Varevognscenter ApS

**Nørrebrogade 13 C
8722 Hedensted**

CVR-nr. 38 46 83 75

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/06 2020

Klaus Stockholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Varevognscenter ApS
Nørrebrogade 13 C
8722 Hedensted

CVR-nr.: 38 46 83 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Klaus Stockholm Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med personbiler, varebiler og minibussersamt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 238.573, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 617.503.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(178.822)	(248.695)
Resultat før af- og nedskrivninger		(178.822)	(248.695)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(14.653)</u>	<u>(4.884)</u>
Resultat før finansielle poster		(193.475)	(253.579)
Finansielle omkostninger	1	<u>(45.098)</u>	<u>(41.473)</u>
Resultat før skat		(238.573)	(295.052)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(27.174)</u>
Årets resultat		<u>(238.573)</u>	<u>(322.226)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(238.573)</u>	<u>(322.226)</u>
		<u>(238.573)</u>	<u>(322.226)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		53.728	68.381
Materielle anlægsaktiver	3	<u>53.728</u>	<u>68.381</u>
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>113.728</u>	<u>128.381</u>
Færdigvarer og handelsvarer		255.550	337.200
Varebeholdninger		<u>255.550</u>	<u>337.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.913	49.056
Andre tilgodehavender		24.896	2.097
Periodeafgrænsningsposter		24.685	15.117
Tilgodehavender		<u>96.494</u>	<u>66.270</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>352.044</u>	<u>403.470</u>
Aktiver i alt		<u>465.772</u>	<u>531.851</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(667.503)	(428.930)
Egenkapital	4	<u>(617.503)</u>	<u>(378.930)</u>
Banker		232.516	220.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.508	35.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		536.298	461.776
Anden gæld		213.953	192.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.083.275</u>	<u>910.781</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.083.275</u>	<u>910.781</u>
Passiver i alt		<u>465.772</u>	<u>531.851</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(428.930)	(378.930)
Årets resultat	0	(238.573)	(238.573)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(667.503)	(617.503)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.098	41.473
	<u>45.098</u>	<u>41.473</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	27.174
	<u>0</u>	<u>27.174</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
		<u>73.265</u>
Kostpris 1. januar 2019		73.265
Kostpris 31. december 2019		<u>73.265</u>
		4.884
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		14.653
Årets afskrivninger		<u>19.537</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>53.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>53.728</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		